（参考３）株式異動状況通知書（税務署向け）

○○税務署長殿

租税特別措置法施行令第２５条の１２第１０項、第２５条の１２の２第９項又は第２６条の２８の３第８項の規定に基づく
株式異動状況通知書

租税特別措置法施行令第２５条の１２第１０項、第２５条の１２の２第９項又は第２６条の２８の３第８項の規定に基づき下記のとおり通知いたします。

１．投資家名及びその住所
２．異動内容
異動年月日
異動事由
増減株式数
一株単価
払込金額
[bookmark: _GoBack]所有株式数
備考

譲渡
株減
－
－
株

払込みによる取得
株増
円
円
株
※経由するすべての民法組合等又は信託を記載する

贈与
　株減
－
－
株

※組合からの脱退
※　株減
－
－
株
※　　組合を経由

※地位の譲渡
※　株減
－
－
株
※　　組合を経由

令和　年　月　日
会社所在地
会社名
担当者連絡先